

寒川町都市公園条例施行規則新旧対照表

現行			
第6号様式(第4条関係)			
寒川総合体育館使用許可申請書			
(あて先) 指定管理者		年 月 日	
		住所 申請者氏名 電話番号	
次のとおり申請します。			
団体名		登録番号	
責任者住所			
責任者氏名		電話番号	
使用日	年 月 日		
使用時間 (区分)	□A: 9時~12時 □B: 12時~15時 □C: 15時~18時 □D: 18時~21時		
使用施設	メインアリーナ □全面 □1/2 サブアリーナ □全面 武道場 □全面 □1/2(畳) □1/2(床) 弓道場 □全面 会議室 □A □B □C 多目的室 □全面 □1/2(北) □1/2(南)		
使用目的		種目	
使用人数	人		
入場料	□有・□無	営利目的	□有・□無
附属設備			
メインアリーナ	照明 □100%点灯 □照明50%点灯		□電光得点表示盤
	移動観覧席 □全席 □1/2	□固定席冷房	□固定席暖房
□放送設備		□放送設備サブ操作卓	□電動昇降ボタン
サブアリーナ	□照明100%点灯	□音響設備	
武道場	□簡易放送設備		
弓道場	□簡易放送設備		
多目的室	□ビデオプロジェクター	□音響設備	
共通	□簡易電光得点表示盤	組	□可動ステージ
	□マルチタイマー	組	□フロアシート 枚
□机 台		□いす 脚	□演台

改正案			
第6号様式(第4条関係)			
寒川総合体育館使用許可申請書			
(あて先) 指定管理者		年 月 日	
		住所 申請者氏名 電話番号	
次のとおり申請します。			
団体名		登録番号	
責任者住所			
責任者氏名		電話番号	
使用日	年 月 日		
使用時間 (区分)	□A: 9時~12時 □B: 12時~15時 □C: 15時~18時 □D: 18時~21時		
使用施設	メインアリーナ □全面 □1/2 サブアリーナ □全面 武道場 □全面 □1/2(畳) □1/2(床) 弓道場 □全面 会議室 □A □B □C 多目的室 □全面 □1/2(北) □1/2(南)		
使用目的		種目	
使用人数	人		
入場料	□有・□無	営利目的	□有・□無
附属設備			
メインアリーナ	照明 □100%点灯 □照明50%点灯		□電光得点表示盤
	移動観覧席 □全席 □1/2	□固定席冷房	□固定席暖房
□放送設備		□放送設備サブ操作卓	□電動昇降ボタン
サブアリーナ	□照明100%点灯	□音響設備	□冷房 □暖房
武道場	□簡易放送設備	冷房 □全面 □1/2	暖房 □全面 □1/2
弓道場	□簡易放送設備		
多目的室	□ビデオプロジェクター	□音響設備	
共通	□簡易電光得点表示盤	組	□可動ステージ
	□マルチタイマー	組	□フロアシート 枚
□机 台		□いす 脚	□演台

附 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。

